

Протокол об итогах государственных закупок способом запроса ценовых предложений  
«Расходные материалы на гематологический анализатор DH 26»

Расходные материалы на гематологический анализатор DH 26

Лот №	Наименование	Ед.изм	Кол-во	Цена, за ед. изм., в тенге	Общая сумма, в тенге
1	ДиолентDH-K(20L), 20 литров	канистра	30	24 760,00	742 800,00
2	Лизирующий раствор LYK-1(500ml*1)	флакон	20	33 400,00	668 000,00
3	Промывающий раствор CLE-P(50ml)	флакон	10	6 040,00	60 400,00
4	Контрольная кровь DM-3 DControl (3*3 ml) (H.N.L)	упак	6	85 000,00	510 000,00
5	Калибратор DM- Calibrator (1*3.0 ml)	упак	1	64 000,00	64 000,00
6	Бумага для анализатора (57*30м)	рулон	100	472,00	47 200,00
<b>ИТОГО:</b>					<b>2 092 400,00</b>

Дата начала приема заявок 14.10.2022 10:00:00

Дата окончания приема заявок 20.10.2022 10:00:00

Именованье организатора ТОО «Smart Health University City», Доверительный управляющий ГКП на ПХВ «Городская клиническая больница № 1» УЗ г. Алматы

Адрес организатора г.Алматы, мкр. Калкаман 2а, 1 этаж администрация

Расходные материалы на гематологический анализатор DH 26						ТОО Аним плюс		ТОО Диара плюс		ТОО Медикал Экспресс	
Лот №	Наименование	Ед.изм	Кол-во	Цена, за ед. изм., в тенге	Общая сумма, в тенге	Цена, за ед. изм., в тенге	Общая сумма, в тенге	Цена, за ед. изм., в тенге	Общая сумма, в тенге	Цена, за ед. изм., в тенге	Общая сумма, в тенге
1	ДиолентDH-K(20L), 20 литров	канистра	30	23 760,00	712 800,00	24 760,00	742 800,00	24 500,00	735 000,00		
2	Лизирующий раствор LYK-1(500ml*1)	флакон	20	32 400,00	648 000,00	33 400,00	668 000,00	33 000,00	660 000,00		
3	Промывающий раствор CLE-P(50ml)	флакон	10	5 040,00	50 400,00	6 040,00	60 400,00	5 900,00	59 000,00		
4	Контрольная кровь DM-3 DControl (3*3 ml) (H.N.L)	упак	6	81 000,00	486 000,00	85 000,00	510 000,00	83 000,00	498 000,00		
5	Калибратор DM- Calibrator (1*3.0 ml)	упак	1	54 000,00	54 000,00	64 000,00	64 000,00	61 000,00	61 000,00		
6	Бумага для анализатора (57*30м)	рулон	100	372,00	37 200,00	472,00	47 200,00	410,00	41 000,00		
<b>ИТОГО:</b>					<b>1 988 400,00</b>		<b>2 092 400,00</b>		<b>2 054 000,00</b>		

Обедителем по лотам №1, №2, №3, №4, №5, №6 признать ТОО Аним плюс, БИН 131040015630, Алматинская обл. г.Каскелен, ул Байгазиева №7

Цена договора - 1 988 400,00 (Один миллион девятьсот восемьдесят тысяч четыреста) тенге, 00 тьин

Участники, не представившие заявки, при отсутствии заявок при вскрытии конвертов с ценовыми предложениями: нет

Состав комиссии:

Председатель:

Калнев Э. А.  Председатель Правления.

Члены комиссии:

Байжигитова Н.Б.  Медицинский директор

Жумекенова А. М.  Заведующая аптеки

Штегбаев Т. С.  Экономист

Секретарь Нахметова А.М.  И.о. начальника отдела закупок

